Considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica o resultado do certame
licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 020/ 2021, em favor da
empresa IMPACTU'S TREINAMENTOS E CAPACITAÇÃO GERENCIAL
LTDA ME, CNPJ nº. 32.017.432/0001-00, pelo valor total de R$
66.000,00 (Sessenta e seis mil reais), objetivando a contratação de pessoa
jurídica especializada na prestação de serviços técnicos de gerenciamento e
operacionalização de profissionais na área de assistência social, em
conformidade com diretrizes das políticas públicas promovidas ou apoiadas pelo